
令和７年４月４日 
 
 このたびは、弊社社用車の運転によりご迷惑をおかけし、誠に申し訳ござい
ません。 

 まず初めに、弊社社員の運転により皆様にご不快な思いをさせてしまいまし
たこと、心よりお詫び申し上げます。ご指摘いただきました件につきまして、
社内にて事実確認を行いました。 

 このような事態を招いたことを重く受け止め、社内における安全運転教育の
強化を図るとともに、社用車の利用ルールを改めて全社員に周知徹底いたしま
す。また、当該社員に対しては厳重注意を行い、今後このようなことが再発し
ないよう指導いたしました。 

 皆様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げま
す。今後は、より一層の安全運転を心がけ、地域の皆様に信頼いただける企業
として努力してまいります。 

 何卒ご寛恕賜りますようお願い申し上げます。 

濱島印刷株式会社 
 代表取締役社長前田 幸一 

 


